
SENIOR PLUS TOERNOOIEN 2019 OVERIJSSEL 

 
Datum   Vereniging    Plaats   Contactpersoon  Inschrijven 
 

09-01-2019  TV Wierden    Wierden  Herman Ardesch  herman.ardesch@kpnmail.nl 

23-01-2019  TV Ramele Raalte   Raalte   Jan Mulder   ramele@planet.nl 

28-03-2019  TC Colmschate    Deventer  Hans Hamer   hansankehamer@hotmail.com 

13-06-2019  Drijver's TennisClub   Deventer  Corry Kooistra   spt@drijverstc.nl 

11-07-2019  TC Park Braband   Schalkhaar  Riny van der Arend  r.vanderarend@tcparkbraband.nl 

18-07-2019  Losserse TC    Losser   Jan van Heuvelen  j.heuvelen@wxs.nl 

18-07-2019  ZTC De Pelikaan   Zwolle   Jan Veenema   jj.veenema@hccnet.nl 

25-07-2019  TVZ 750   Zwolle   Wim Meenhorst  w.meenhorst@home.nl 

25-07-2019  TV Denekamp    Denekamp  Jos van Herpt   jvanherpt@hotmail.com 

01-08-2019  TV Hercules    Hengelo  Jos Kuiper   jos.kuiper@ziggo.nl 

08-08-2019  TC '91 Stadshagen   Zwolle   Joop Speek   speek1@home.nl 

15-08-2019  TV De Bosbaan    Vroomshoop  J. Spelde-Kruize  g.spelde2@kpnplanet.nl 

22-08-2019  TV Quick    Oldenzaal  Suze Kuipers   suzekuipers@hotmail.com 

05-09-2019  TV Weerselo    Weerselo  Cor van der Heijden  heijdenca@hetnet.nl 

12-09-2019  TV Lettele    Lettele   Ans Gerritsen   ans.gerritsen52@gmail.com 

13-09-2019  Tennisvereniging T'77  Urk   Jan Strijker   janstrijker36@gmail.com 

19-09-2019  TV Wierden    Wierden  Herman Ardesch  herman.ardesch@kpnmail.nl 

26-09-2019  Drijver's TennisClub   Deventer  Corry Kooistra   spt@drijverstc.nl 

17-10-2019  TC Colmschate    Deventer  Hans Hamer   hansankehamer@hotmail.com 

08-01-2020  TV Wierden    Wierden  Herman Ardesch  herman.ardesch@kpnmail.nl 

22-01-2020  TV Ramele Raalte   Raalte   Jan Mulder   ramele@planet.nl 


